
Zásady používání souborů cookies/BRAAI s.r.o.

Soubory cookies jsou obsahově malé datové soubory, které se do Vašeho počítače, telefonu
nebo jiného zařízení ukládají při návštěvě internetových stránek www.braai.cz, případně
jejich jednotlivých podstránek, které jsou provozovány společností BRAAI s.r.o., IČO:
21303517, sídlem Klánova 323/27, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 („BRAAI“) („Internetové
stránky“).

Na Internetových stránkách používá společnost BRAAI nezbytné cookies a následně
cookies a obdobné nástroje pro účely analytiky (preferencí), statistiky a marketingu.
Uvedené nástroje slouží k personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních
médií a analýze návštěvnosti Internetových stránek. Informace o tom, jak jsou Internetové
stránky používány, sdílí společnost se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy.
Partneři tyto údaje mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo
které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.

Účely využívání souborů cookies
● Nutné cookies

Nutné cookies pomáhají, aby byly Internetové stránky použitelné tak, že umožní základní
funkce jako navigace stránek a přístup k zabezpečeným sekcím Internetových stránek.
Internetové stránky nemohou správně fungovat bez těchto cookies.

● Preference (analytika)
Zpracování pro tyto účely umožňuje zapamatování informace, jak se Internetové stránky
chovají nebo jak vypadají. Jedná se například o preferovaný jazyk nebo region, kde se
nacházíte. Dále nám pomáhají zlepšovat způsob, jakým Internetové stránky fungují,
například tak, že umožňují uživatelům snadno najít to, co hledají. Pomocí těchto nástrojů
také analyzujeme a pravidelně zlepšujeme funkcionalitu našich Internetových stránek.

● Statistika
Zpracování pro statistické účely pomáhá porozumět, jak návštěvníci používají Internetové
stránky. Ke sběru údajů dochází na základě Vašeho souhlasu.

● Marketing
Zpracování pro tyto účely společnosti BRAAI pomáhá sledovat návštěvníky na Internetových
stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého
uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran, a to i za použití dalších
informací, které má společnost BRAAI, nebo poskytovatel reklamního systému k dispozici
např. prostřednictvím jiných nástrojů či služeb. Zpracování pro tyto účely probíhá pouze na
základě Vašeho souhlasu.

Práva subjektů údajů
Jako subjekt údajů máte níže uvedená práva, která pro Vás z právních předpisů vyplývají
a která můžete kdykoliv uplatnit. Jedná se o:

● Právo na přístup k osobním údajům: chcete-li vědět, jestli o Vás BRAAI zpracovává
osobní údaje, máte právo získat informace o tom, jestli jsou Vaše osobní údaje
zpracovávány, a pokud tomu tak je, máte také právo k Vašim osobním údajům získat
přístup.

● Právo na opravu nepřesných a nepravdivých osobních údajů: v případě, že
se domníváte, že o Vás BRAAI zpracovává nepřesné či nepravdivé osobní údaje,



máte právo požadovat jejich opravu. BRAAI opravu provede bez zbytečného
odkladu, s ohledem na technické možnosti.

● Právo na výmaz: v případě, že požádáte o výmaz, BRAAI vymaže Vaše osobní údaje
pokud (I) již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo jinak
zpracovány, (II) zpracování je protiprávní, (III) vznesete námitky proti zpracování
a neexistují žádné převažující oprávněné důvody pro zpracování, nebo (IV)
zpracování BRAAI neukládá zákonná povinnost.

● Právo na omezení zpracování osobních údajů: v případě, že nemáte zájem
na výmazu, ale pouze na dočasném omezení zpracování Vašich osobních údajů,
můžete po BRAAI požadovat omezení zpracování Vašich osobních údajů.

● Právo na přenositelnost údajů: v případě, že chcete, aby BRAAI Vaše osobní údaje,
které zpracovává na základě Vašeho souhlasu anebo na základě smlouvy, předala
třetímu subjektu, můžete využít svého práva na přenositelnost údajů. V případě, že
by výkonem tohoto práva mohlo dojít k nepříznivému dotčení práv a svobod třetích
osob, BRAAI Vaší žádosti nebude moci vyhovět.

● Právo vznést námitku: máte právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů,
které jsou zpracovávány pro účely ochrany oprávněných zájmů BRAAI. V případě, že
BRAAI neprokáže, že existuje závažný oprávněný důvod pro zpracování,
který převažuje nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami, zpracování na základě
Vaší námitky ukončí bez zbytečného odkladu.

● Právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz), u kterého
můžete uplatnit případnou stížnost.

V případě opakovaných či zjevně nedůvodných žádostí o uplatnění výše uvedených práv
bude BRAAI oprávněno za realizaci daného práva účtovat přiměřený poplatek, popřípadě
jeho realizaci odmítnout. O takovém postupu bychom Vás informovali.
Při realizaci Vašich práv se na nás obracejte e-mailem na hello@braai.cz. BRAAI si
vyhrazuje právo přiměřeným způsobem ověřit identitu žadatele o předmětná práva.

Účinnost
Tyto Zásady používání souborů cookies jsou účinné od 1. května 2024.

https://www.uoou.cz/

